
GGroup ApS

CVR-nr.: 38288768

Grønhøjgårdsvej 143
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Nils Erik Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GGroup ApS
Grønhøjgårdsvej 143
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38288768
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Nordea

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr.: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter kombinerede administrationsserviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 513 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 573 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		758.837	546.387
Personaleomkostninger	1	-100.694	-76.161
Resultat af ordinær primær drift		658.143	470.226
Øvrige finansielle omkostninger		-403	-409
Ordinært resultat før skat		657.740	469.817
Skat af årets resultat		-144.782	-103.356
Årets resultat		512.958	366.461
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	360.000
Overført resultat		12.958	6.461
I alt		512.958	366.461

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.779	155.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.256	442.612
Tilgodehavender i alt		684.035	597.806
Likvide beholdninger		118.419	10.833
Kortfristede aktiver i alt		802.454	608.639
AKTIVER I ALT		802.454	608.639

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		22.648	9.690
Forslag til udbytte		500.000	360.000
Egenkapital i alt		572.648	419.690
Skyldig selskabsskat		144.782	103.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.024	85.593
Kortfristede forpligtelser i alt		229.806	188.949
Forpligtelser i alt		229.806	188.949
PASSIVER I ALT		802.454	608.639

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	9.690	360.000	419.690
Betalt udbytte			-360.000	-360.000
Årets resultat		12.958	500.000	512.958
Egenkapital, ultimo	50.000	22.648	500.000	572.648

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	97.518	73.363
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.176	2.798
	<u>100.694</u>	<u>76.161</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet GGroup International Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0